桐君阁发〔2014〕80 号           签发人：杨秀兰

关于加强员工自身安全的紧急通知关于加强员工自身安全的紧急通知关于加强员工自身安全的紧急通知关于加强员工自身安全的紧急通知

各公司：

2014 年 3 月 1 日 21 时 20 分许，在云南省昆明市火车站

发生“3.01” 恐怖事件（共造成 29 人死亡 130 人受伤）。为

了做好单位内部的安全保卫工作，确保内部稳定，结合我司实

际情况，为确保全体员工的人身安全，避免不必要的人员伤亡

和财产损失，特作如下要求：

一、正确看待突发恐怖事件，不要故意议论、传播事态的

恐怖场面，不要制造恐慌氛围，充分相信党和国家有能力去打

击危害人民群众生命安全的恐怖暴力行为。

二、减少不必要的外出。必须外出时，注意自身安全，加

强自身安全防范。

三、当身边遇见突发暴力恐怖案件时，应以最快的速度离

开现场，注意观察、不要围观，迅速向 110 报警，保障自身生

命安全。

四、树立正确的人生观、价值观，正确抵制外界的各类拉

拢和诱惑，不要被利益集团所腐蚀利诱，做一个善良、诚实、

守法的公民。

五、群防群治，全员行动起来，加强公司重点要害部位的

安全管理，发现的异常人和事要及时通知保卫值班人员，妥善

处置。

六、各公司保卫部门要加强公司治安防范，提高警惕，严

格外来的人员登记、管理、盘查，特别是藏、疆人员一定要严

加询问盘查，严防事故发生，确保企业和自身安全。

七、请各公司根据通知精神，加强本单位的内部安全管理，

教育员工注意上下班途中自身安全，远离各类暴力行为。

特此通知！

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 3 月 17 日

抄送：集团保卫处，安全办，陈（建国）总，刘（晓峰）总，

杨（秀兰）总。

重庆桐君阁股份有限公司办公室    2014 年 3 月 17 日印发